
1. Ka�jas servīze DAINA.

Komplektā ietilpst: ka�jas kanna, krējuma kanniņa, cukurtrauks, 6 trio.
Defekts: vienai apakštasītei ir neliels atsitums.

Formas autore:  Zina Ulste
Materiāls:   porcelāns
Ražošanā:  1959-1963
Rūpnīca:  RPF, zils zīmogs

Sākuma cena 100 euro.

2. Ka�jas servīze MARIANNA.

Komplektā ietilpst: ka�jas kanna, krējuma kanniņa, cukurtrauks, 6 trio.

Formas autors: Ēriks Ellers
Materiāls: plānsienu porcelāns
Ražošanā: 1972-1997
Rūpnīca:  RPR,  zils zīmogs

Sākuma cena 50 euro.

3. Ka�jas servīze VITA.

Komplektā ietilpst: ka�jas kanna (sarkans zīmogs),
cukurtrauks (sarkans zīmogs),
6 trio (3 trio ar sarkano zīmogu  un 3 trio ar zilo zīmogu). 

Formas autore:  Zina Ulste
Materiāls:  plānsienu porcelāns
Ražošanā: 1970 -1997
Rūpnīca:  RPR, sarkans un zils zīmogs

 Sākuma cena 40 euro.

4. Tējas servīze TAUTA 
(nepilna komplektācija)

Komplektā ietilpst: tējas kanna, piena kanniņa,
cukurtrauks (trūkst vāciņš, iekšpusē robs),
4 tasītes (divām ir defekti-mazi robiņi), 2 apakštasītes,
6 deserta šķīvji (vienam neliels robiņš). 
Traukiem ir redzamas nelielas lietojuma pazīmes. 

Formas autors:  Jēkabs Bīne
Materiāls:  porcelāns
Ražošanā: 1939 – 1950-tie
Rūpnīca: RPFF,  zils zīmogs
 
Sākuma cena 100 euro.



5.Ka�jas servīze VAKARS

Komplektā ietilpst: ka�jas kanna, 4 trio, vāzīte. 
Defekts: vienai apakštasīte ir neliela plaisa.

Formas autore:  Taisija Poluikeviča
Materiāls:  porcelāns
Ražošanā: 1979-1989
Rūpnīca: RPR, zils zīmogs
 
Sākuma cena 45 euro.

6. Langebraun trauku komplekts

Komplektā ietilpst: cukurtrauks, 6 tasītes , 10 apakštasītes.
Defekts: vienai tasītei ir neliels atsitums.

Materiāls:  porcelāns
 Ražošanā:20 gs. 30-tie gadi.
Rūpnīca:  Langebraun, Igaunija

 Sākuma cena 80 euro.

7. Ka�jas kanna no servīzes RUBENSS

Formas autors: KPM pirmskara forma "Rubens"
Materiāls:  porcelāns
Ražošanā: 20.gs. 30.-50.gadi
Rūpnīca: RPF, RPFF, zils zīmogs P.B. 

 Sākuma cena 20 euro.

8. Alus krūze Rīga, h 22 cm.

Defekts: plaisa roktura iekšpusē.

Materiāls:  porcelāns
Ražošanā: 20.gs.70-tie gadi
Rūpnīca: RPF, zaļais zīmogs

Sākuma cena 20 euro.



9. Ka�jas kanna VERSACE Vanity

Forma:  "Ikarus"
Formas autors: Paul Wunderlich
Materiāls:  porcelāns
Rūpnīca: Rosenthal, Vācija

Sākuma cena 70 euro.

10. Cukura trauks VERSACE Vanity

Forma:  "Ikarus"
Formas autors: Paul Wunderlich
Materiāls:  porcelāns
Rūpnīca: Rosenthal, Vācija

Sākuma cena 50 euro.

11. Pelnu trauks VERSACE Vanity

Materiāls:  porcelāns
Rūpnīca: Rosenthal, Vācija
 

Sākuma cena 30 euro.

12. Tasīte ar apakštasīti  VERSACE Vanity

Forma:  "Ikarus" 
Formas autors: Paul Wunderlich
Materiāls:  porcelāns
Rūpnīca: Rosenthal, Vācija

 Sākuma cena  45 euro.



13. Tasīte  VERSACE Vanity

Forma:  "Ikarus" 
Formas autors: Paul Wunderlich
Materiāls:  porcelāns
Rūpnīca: Rosenthal, Vācija
 
Sākuma cena  20 euro.

14. Tējkanna un piena kanna no servīzes JŪRMALA

Formas autors: Anatolijs Travņikovs
Materiāls: porcelāns
Ražošanā: 1964-1968
Rūpnīca: RPFF, zils zīmogs

Sākuma cena (par 2 gab.)  30 euro.

15. Piena kanna no servīzes SAKTA

Formas autore:  Zina Ulste
Materiāls:  porcelāns
Ražošanā: 1960-1963
Rūpnīca: RPF, RPFF, zaļš zīmogs

 Sākuma cena 35 euro.

16. Tasītes no servīzes SAKTA, 5 gab. 

Defekts: vienai tasītei ir neliels atsitums.

Formas autore:  Zina Ulste
Materiāls:  porcelāns
Ražošanā: 1960-1963
Rūpnīca: RPF, RPFF, zils zīmogs

Sākuma cena (par 5  gab.)  20 euro.



17. Piena kanna Jessen

Defekts:  ir neliels atsitums. 

Materiāls:  porcelāns
Ražošanā: 1936-1939 un 1941-1944
Rūpnīca: Jessen Riga, zaļš zīmogs

 Sākuma cena 15 euro.

18. Ka�jas duo no servīzes STELLA, 
5 gab.

Formas autore: Beatrise Kārkliņa
Materiāls: porcelāns
Ražošanā: 1962-1967
Rūpnīca: RPF, RPFF, sarkans zīmogs
 

Sākuma cena (par 5  gab.)  30 euro.

19. Tējas trio no servīzes LAIMDOTA

Defekts: tasītei ir neliels atsitums.

Formas autors: Ēriks Ellers
Materiāls: porcelāns
Ražošanā: 1979-1997
Rūpnīca: RPR, sarkans zīmogs

 Sākuma cena 15 euro.

20. Tējas duo "Gadalaiki- Rozā rudens"

Materiāls: porcelāns, virsglazūras apgleznojums.
Ražošanā: 1970-1986
Rūpnīca: LFZ, sarkans zīmogs

 Sākuma cena 10 euro.



21. Tējas duo "Zelta kumelītes"

Materiāls: porcelāns, virsglazūras apgleznojums.
Ražošanā: 1970-1986
Rūpnīca: LFZ, sarkans zīmogs

Sākuma cena 10 euro.

22. Tējas duo ar zilu dekolu

Materiāls: porcelāns, virsglazūras apgleznojums.
Ražošanā: 1970-1986
Rūpnīca: LFZ, sarkans zīmogs, ВНЕ ГР

 Sākuma cena 10 euro.

23. Tējas duo no servīzes "Rozā zars"

Materiāls: porcelāns
Ražošanā: 1970-1986
Rūpnīca: LFZ, sarkans zīmogs

 Sākuma cena 10 euro.

24. Ka�jas/tējas  duo ar mežģīņu dekolu

Materiāls: plānsienu porcelāns
Ražošanā: 1970-1989
Rūpnīca: LFZ, sarkans zīmogs
 

Sākuma cena 15 euro.



25. Ka�jas/tējas  duo ar zilgani-zaļu dekolu

Materiāls: plānsienu porcelāns
Ražošanā: 1970-1989
Rūpnīca:  LFZ, sarkans zīmogs, ВНЕ ГР

 Sākuma cena 15 euro.

26. Ka�jas  duo "Dārziņš"

Materiāls: plānsienu porcelāns
Ražošanā: 1970-1989
Rūpnīca: LFZ, sarkans zīmogs

 Sākuma cena 10 euro.

27. Ka�jas  duo "Kobalta siets", 2 gab.

 Forma: Pienene
Materiāls: plānsienu porcelāns
Ražošanā: no 2005.g. līdz mūsdienām
Rūpnīca: Imperial Porcelain, Sankt- Pēterburga 

 Sākuma cena (par 2 gab.) 30 euro.

28. Ka�jas  duo "Sankt- Pēterburgas skati", 2 gab.

Formas autors: Eduards Krimmers
Materiāls: plānsienu porcelāns
Ražošanā: 1991-2012
Rūpnīca: LFZ, hand decorated

 Sākuma cena (par 2 gab.) 25 euro.



29. Ka�jas duo no servīzes IJA

Formas autors:  Taisija Poluikeviča
Materiāls:  porcelāns
Ražošanā: 1985-1996
Rūpnīca: RPR, zils zīmogs 

Sākuma cena 5 euro.

30. Ka�jas  duo ar brūnu dekolu, 2 gab.

Materiāls: plānsienu porcelāns
Ražošanā: 1991-2012
Rūpnīca: LFZ, hand decorated

 Sākuma cena (par 2 gab.) 20 euro.

31. Ka�jas  duo Jessen ar ziedu dekolu

Defekts: tasītei neliels atsitums

Materiāls: plānsienu porcelāns
Ražošanā: 1936-1939 un 1941-1944
Rūpnīca: Jessen Riga, zaļš zīmogs

 Sākuma cena 10 euro.

32. Tasīte ar zelta dekolu

Materiāls: porcelāns
Ražošanā: 1937-1940 
Rūpnīca: Kuzņecovs Latvijā, zaļš zīmogs
 

Sākuma cena 10 euro.



33. Ka�jas/tējas  duo ar sakuras dekolu

Materiāls: plānsienu porcelāns
Ražošanā: 1970-1989
Rūpnīca: LFZ, sarkans zīmogs

 Sākuma cena 10 euro.

34. Ka�jas/tējas  duo ar no servīzes "Neaizmirstules" 35.

Defekts: apakštasītei vizuāli defekti.

Materiāls: plānsienu porcelāns
Ražošanā: 1970-1989
Rūpnīca: LFZ, sarkans zīmogs

 Sākuma cena 8 euro.

35.  Ka�jas/tējas  duo ar no servīzes "Oktobris"

Materiāls: plānsienu porcelāns
Ražošanā: 1970-1989
Rūpnīca: LFZ, sarkans zīmogs
 

Sākuma cena 10 euro.

36. Ka�jas/tējas  duo ar no servīzes "Rudens", 2 gab.

Materiāls: plānsienu porcelāns
Ražošanā: 1970-1989
Rūpnīca: LFZ, sarkans zīmogs
 

Sākuma cena (par 2 gab.) 20 euro.



37. Augļu trauks , Ø 15,5 cm.

Defekts: līmēta maliņa.

Materiāls:  porcelāns
Ražošanā: 1953-1962
Rūpnīca: RPF, zaļš zīmogs

Sākuma cena 20 euro.

38. Balts šķīvītis ar ziedu rakstu, 
Ø 14 cm.

Defekts: lietojuma pazīmes, neliels atsitums

Materiāls:  porcelāns
Ražošanā: 1920-1933
Rūpnīca: T-wo M.S.Kusnezow, sarkans  zīmogs

 Sākuma cena 5 euro.

39. Balts šķīvītis "Indijas deja", pēc L. Baksta eskīzēm, 15 cm  x 15 cm.

Materiāls:  porcelāns
Ražošanā: no 2005.g. līdz mūsdienām
 Rūpnīca: Imperial Porcelain, Sankt- Pēterburga 

 Sākuma cena 15 euro.

40. Šķīvis ar zelta apmalīti, Ø 19.5 cm.

Materiāls:  porcelāns
Ražošanā: 20 gs. 34-40-tie gadi
Rūpnīca: Karl Spunde, agr. F. Chertek, M.S. Kuzņecova rūpnīca, sarkans  zīmogs

 Sākuma cena 15 euro.



41. Jessen šķīvis ar ziedu rakstu, Ø 19.5 cm.

Materiāls: porcelāns
Ražošanā: 1933-1935
Rūpnīca: Jessen Rīgā, sarkans  zīmogs

 Sākuma cena 6 euro.

42. Šķīvis ar zaļu dekolu, Ø 20 cm., 3 gab.
Defekts: lietojuma pazīmes, nelieli atsitumi

Materiāls:  fajanss
Ražošanā: 1920-1933
Rūpnīca: Sab. M.S.Kusnezows Riga, zaļš  zīmogs
 

Sākuma cena  (par 3 gab.) 10 euro.

43. Jessen pusdienu šķīvis (3 gab.), Ø 24.5 cm.

Defekts: lietojuma pazīmēs

Materiāls: porcelāns
Ražošanā: 1936-1939 un 1941-1944
Rūpnīca: Jessen Rīgā, sarkans  zīmogs

 Sākuma cena (par 3 gab.) 12 euro.

44. Šķīvis ar ziediem (6 gab.),  Ø 18.5 cm.

Defekts: lietojuma pazīmēs

Materiāls: porcelāns
Ražošanā: 1937-1940
Rūpnīca:  Kuzņecovs Latvija, zaļš  zīmogs

 Sākuma cena (par 6 gab.) 15 euro.



45. Liels šķīvis ar ziedu dekolu, Ø 27 cm.

Defekts: lietojuma pazīmēs

Materiāls: porcelāns
Ražošanā: 1937-1940
Rūpnīca: Kuzņecovs Latvija, sarkans  zīmogs

 Sākuma cena 8 euro.

46. Dziļš šķīvis ar ziedu dekolu,   Ø 24 cm, h 4 cm.

Materiāls: porcelāns
Ražošanā: 1953-1962
Rūpnīca: RPF Rīgā, zils  zīmogs

 Sākuma cena 8 euro.

47. Liels šķīvis ar ziedu dekolu,   Ø 26.5 cm, h 3 cm.

Defekts: lietojuma pazīmēs

Materiāls: porcelāns
Ražošanā: 1948-1970
Rūpnīca: PFF Rīgā, zaļš  zīmogs

 Sākuma cena 7 euro.

48. Dekoratīvs sienas šķīvis , Ø 24.5 cm.

Materiāls: porcelāns
Ražošanā: no 1970.g.
Rūpnīca: RPR Rīgā, zils  zīmogs
 

Sākuma cena 8 euro.



49. Mērces trauks no servīzes "Rubenss" , h 8 cm.

Materiāls: porcelāns
Ražošanā: 1944-1953
Rūpnīca: RPF Rīgā, melns  zīmogs
 
Sākuma cena 15 euro.

50. Antīks porcelāna mērces trauks,
h 5 cm.

Materiāls: porcelāns
Ražošanā: 1934-1940
Rūpnīca: Kuzņecovs Latvijā, sarkans  zīmogs

 Sākuma cena 15 euro.

51. Balts mērces trauks, h 7.5 cm.

Materiāls: porcelāns
Ražošanā: 1937-1940
Rūpnīca: Kuzņecovs Latvijā, zaļš  zīmogs

 Sākuma cena 12 euro.

52. Liela  JESSEN bļoda,  Ø 25.5 cm, h 10.5 cm.

Defekts: ar dažādiem vizuālajiem trūkumiem un  lietojuma pazīmēm.

Materiāls: fajanss
Ražošanā: 1933-1935
Rūpnīca: Jessen Rīgā, zaļš  zīmogs
 
Sākuma cena 10 euro.



53. Servēšanas trauks , Ø 24.5 cm.

Defekti:  vizuālie trūkumi un  lietojuma pazīmēs

Materiāls: porcelāns
Ražošanā: 1887-1915
Rūpnīca: Т-ва М.С. Кузнецова, zaļš  zīmogs
 
Sākuma cena 25 euro.

54. HEREND bļoda, roku apgleznojums, Ø 26 cm, h 4 cm.

Defekts: lietojuma pazīmēs

Materiāls: porcelāns
Ražošanā: 1960-1976
Rūpnīca: Herend Hungary, zils  zīmogs

 Sākuma cena 20 euro.

55.  Keramikas dēlītis, 28 cm x 15 cm.

Defekts: vizuālie trūkumi

Materiāls: porcelāns
Ražošanā: 1874-1918
Rūpnīca: Villeroy&Bosh, Dresden

 Sākuma cena  10 euro.

56. Pelnu trauku pāris ar spēļu kāršu motīvu, 9 cm x 9 cm, h-2,2 cm 

Materiāls: porcelāns
Ražošanā: 1937-1940
Rūpnīca: Kuzņecovs Latvijā, sarkans zīmogs
 

Sākuma cena (par 2 gab.) 20 euro.


